Câmara Municipal de Santo Antônio do Itambé
                              CNPJ 38.521.829/0001-02

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

A Câmara Municipal de Santo Antônio do Itambé, em atendimento ao §3º do art. 75 da

Lei nº. 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso

de Reabertura de prazo da Dispensa de Licitação 008/2024 para “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DO ITAMBÉ/MG”.Para tanto, convoca as empresas interessadas a

enviarem suas propostas para o(s) objeto(s) constante(s) do edital, exclusivamente para o

e-mail camara.itambe@yahoo.com.br, até às 17:00 H do dia 04/06/2024. A empresa

detentora da proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de Santo Antônio do

Itambé/MG será contatada para envio da documentação de habilitação em até três dias

úteis após a convocação.

Santo Antônio do Itambé/MG, 28 de maio de 2024.

Ineyverson Mourão dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Itambé/MG

mailto:camara.itambe@yahoo.com.br